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Centrum Zdrowia Medikool w Skoczowie to jedna z najbardziej przyjaznych dzieciom i
rodzicom placówek medycznych w regionie. Nowoczesny sprzęt medyczny, sala zabaw dla
dzieci, szybki dostęp do kilkudziesięciu specjalistów oraz kontrakt z NFZ to tylko niektóre z
jej atutów. Wydaje się jednak, że największy stanowią sami lekarze pediatrzy - specjaliści,
którzy od wielu już lat poświęcają się opiece nad dziećmi i młodzieżą.

Jednym z pediatrów Centrum Zdrowia Medikool w Skoczowie jest dr n. med. Maria Darlewska-Turant. Ta, uznana w
całej Polsce, lekarka posiada drugi stopień specjalizacji z pediatrii i doktorat z hematologii dziecięcej. Przez 10 lat
pracowała w Klinice Pediatrycznej i Wojewódzkiej Poradni Alergologicznej dla Dzieci w Bytomiu. W naszym regionie
znana jest przede wszystkim jako dyrektor i ordynator Dziecięcego Ośrodka Leczniczo-Rehabilitacyjnego „Bucze” w
Górkach Wielkich. Teraz codziennie można ją spotkać również w poradni pediatrycznej Centrum Zdrowia Medikool
w Skoczowie przy ulicy Ciężarowej 54.

– Staramy się być otwarci na potrzeby najmłodszych i prowadzić poradnię  przyjazną dzieciom – mówi
Maria Darlewska-Turant. – W Centrum Zdrowia Medikool jest przestronnie, poczekalnia jest przytulna, a
personel przyjazny. Jest to jedna z nielicznych przychodni, która jest otwarta po południu, bo wiadomo że
ludzie pracują do późna, a kiedyś też muszą się leczyć. Jest tu sporo możliwości skorzystania z konsultacji
specjalistycznych, np. jest bardzo dobra przychodnia wad postawy, przychodnia preluksacyjna, centrum
rehabilitacyjne. Dzieci ze schorzeniami oskrzeli i płuc mogą zostać z Medikoolu skierowane na leczenie do
ośrodka w Górkach Wielkich, gdzie będą zdiagnozowane i kompleksowo leczone – mówi Darlewska-Turant.

W Centrum Zdrowia Medikool można również wykonać wszystkie szczepienia, zarówno te obowiązkowe, jak i te
zalecane.

– Szczepionki kupujemy od hurtowników, zatem ich ceny są konkurencyjne w porównaniu z aptekami.
Szczepimy też w sposób nowoczesny – myślę o szczepionkach acelularnych, czyli takich, które nie
uczulają, a dają bardzo dobre efekty, czy o szczepionkach skojarzonych, np. poszóstnych, chroniących
przed sześcioma chorobami. Nie są one tanie, ale korzysta z nich coraz więcej osób. Rodzice starają się
bowiem chronić swoje dziecko na wszelkie możliwe sposoby i kiedy wiedzą, że sześciotygodniowe
niemowlę ma być ukłute trzy razy, to wolą zainwestować 300 zł w jedną szczepionkę łączoną – podkreśla
doktor Darlewska-Turant.

Lekarze Centrum Zdrowia Medikool szczególną uwagę przykładają do samopoczucia małych pacjentów, dlatego
zawsze podchodzą do nich z uśmiechem i uczuciem.

– Trzeba po prostu kochać dzieci. Lekarzem w ogóle powinien zostać ktoś, kto lubi ludzi. Inaczej jest to
udręka i dla lekarza, i dla pacjenta – przekonuje Maria Darlewska-Turant.

Pediatrzy Centrum Zdrowia przyjmują w przychodni przy ulicy Ciężarowej 54 w Skoczowie, tel.: 801 002 755, 33 85 57
755. Więcej o ofercie Centrum Zdrowia Medikool można przeczytać na stronie internetowej www.medikool.pl.
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